INDICAÇÃO Nº 188 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
manutenção da estrada rural do Bairro Gabiroval.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada encontra-se em estado precário de
conservação, necessitando de manutenção no referido trecho. Trata-se de via de único
acesso ao bairro e as inúmeras residências que existem no local.

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021.

Dionício do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X5F1F7U1U7A2R4R6
		2021-02-08T16:38:00-0300